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Plan zajęć 33 edycji - semestr II – specjalność SYSTEMY ZARZĄDZANIA
	DATA
	27.09.2019
	11.10.2019
	08.11.2019
	29.11.2019
	13.12.2019
	17.01.2020
	24.01.2020

	16.00-17.30
	
	Problem solving
	Ekonomika
	ZSZ
	Ekonomika
	Nadzór nad sprzętem
	IATF

	17.45-19.15
	
	Problem solving
	Ekonomika
	Standaryzacja
	Ekonomika
	Nadzór nad sprzętem
	IATF

	19.30-21.00
	
	Problem solving
	Seminarium dypl.
	Standaryzacja)
	Strategie
	Seminarium dypl
	IATF

	

	8.00 - 9.30
	Zarządzanie projektami
	
	ZSZ
	Przedmiot obieralny TPM
	Narzędzia 
i metody
	Audyt ZSZ
	Przedmiot obieralny OPP

	9.45 - 11.15
	Zarządzanie projektami
	ISO 17025
	ZSZ
	Przedmiot obieralny  TPM
	Narzędzia 
i metody
	Audyt ZSZ
	Przedmiot obieralny OPP

	11.45 - 13.15
	Zarządzanie projektami
	ISO 17025
	ZSZ
	Przedmiot obieralny TPM
	Narzędzia 
i metody
	Audyt ZSZ
	Standaryzacja (OPP)

	13.30 - 15.00
	Strategie
	ISO 17025
	Seminarium dypl. konsultacje
	Przedmiot obieralny TPM
	Seminarium dypl. konsultacje
	Audyt ZSZ – egzamin
	ZSZ

	DATA
	28.09.2019
	12.10.2019
	09.11.2019
	30.11.2019
	14.12.2019
	18.01.2020
	25.01.2020

	Przedmiot
	Prowadzący
	Oznaczenie, liczba godzin

	Strategie doskonalenia procesów
	Prof. Adam Hamrol
	4 „Strategie”

	Rozwiązywanie problemów – studia przypadków 
	Mgr Rajmund Cybiński
	6 „Problem solving”

	Zarządzanie projektami
	Mgr inż. Adam Baśkiewicz
	6 „Zarządzanie projektami”

	Ekonomika przedsiębiorstwa
	Dr inż. M. Grabowska
	8 „Ekonomika”

	Przedmiot obieralny
	TPM i Organizacja przepływu produkcji – mgr inż. Adam Baśkiewicz, mgr inż. Agnieszka Barska
	12 "Przedmiot obieralny”

	ISO 17025 - jakość w laboratorium
	Dr inż.. P. Pajzderski
	6 "ISO 17025"

	IATF – jakość w przemyśle motoryzacyjnym
	dr inż. M. Musiał
	6 "ISO TS 16949"

	Norma ISO 9000 – kontynuacja
	mgr inż. Leszek Mikołajewski
	6 "Standaryzacja"

	Zintegrowane systemy zarządzania  (ISO 14001; PN-N 18001)
	dr inż. M. Grabowska
	10 "ZSZ"

	Audyt Zintegrowanych Systemów Zarządzania  (ISO 14001; PN-N 18001)
	dr inż. Ł. Grudzień
	8 "Audyt ZSZ"

	Nadzór nad sprzętem kontrolno-pomiarowym
	Dr inż. Magdalena Diering
	4 "Nadzór nad sprzętem" 

	Narzędzia i metody w zarządzaniu jakością 
	Mgr inż. Agnieszka Barska
	6 " Narzędzia i metody"

	Seminarium dyplomowe i praca końcowa 
	Promotor
	6 "Seminarium"


